

Faktura - daňový doklad PF234000771

Dodavatel
B2B Partner s.r.o.
 Plzeňská 3070
 700 30 Ostrava - Zábřeh
 Česká republika

Odběratel 49137042
Mateřská škola Pohořelice, příspěvková organizace
 Hybešova 955
 69123 Pohořelice
 Česká republika

DIČ CZ27830306
 IČ 27830306

DIČ CZ49137042
 IČ 49137042

Číslo bankovního účtu 43-6980790227/0100
 IBAN CZ5101000000436980790227
 Kód SWIFT KOMBCZPP
Variabilní symbol 234000771

Datum vystavení 5. 1. 2023
 Datum uskut. zdan. plnění 5. 1. 2023
Datum splatnosti 19. 1. 2023
 Platební podmínka Platba převodem 14 dní
 Způsob platby Převodem

Číslo objednávky POW23000198

Vaše reference

Příjemce
Ingrid Plísková
 Mateřská škola Pohořelice, příspěvková organizace
 Nová Ves 114
 69123 Pohořelice - Nová Ves
 Česká republika

Katalog. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
178627	Spisová skříň 1950x508x400, RAL 7035/5012	1 ks	6 536,00		6 536,00	6 536,00	21	1 372,56	7 908,56
483036	Servírovací vozík chrom/černý	1 ks	1 937,00		1 937,00	1 937,00	21	406,77	2 343,77
434002	Nerezový policový vozík 860 x 540 x 940 mm, 2 police	1 ks	2 740,00		2 740,00	2 740,00	21	575,40	3 315,40
384073	Nášlapný koš 12 l nerez mat	1 ks	892,00		892,00	892,00	21	187,32	1 079,32
267100	Hodiny plastové, metalické	2 ks	551,00		551,00	1 102,00	21	231,42	1 333,42
	Cena za elektrozařízení zahrnuje také recyklační příspěvek v hodnotě 6,1 CZK (3,05 CZK/ks).								
555420	Stůl jídelní TRIVIA, 800 x 800 mm - Bříza , podnož sv. šedá	1 ks	2 822,00		2 822,00	2 822,00	21	592,62	3 414,62
284004	Šatní skříň třídvěřová 1900x900x420,bříza	2 ks	8 434,00		8 434,00	16 868,00	21	3 542,28	20 410,28
284005	Šatní skříň dvoudvěřová 1900x600x420,bříza	1 ks	6 859,00		6 859,00	6 859,00	21	1 440,39	8 299,39
540037	Policový regál 1800x900x400 mm, AKCE 1+1 5pol. RAL 7031	1 ks	2 134,00		2 134,00	2 134,00	21	448,14	2 582,14
	Služba - Výnos do patra nebo na určené místo bez a	1	3 351,20		3 351,20	3 351,20	21	703,75	4 054,95
Částka Celkem CZK									45 241,20
DPH Celkem CZK									9 500,65
K úhradě včetně DPH (CZK)									54 741,85

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21%	21	45 241,20	9 500,65
Celkem		45 241,20	9 500,65

Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

Dalibor Krzywda, Tel.: 800 700 700, E-mail: dalibor.krzywda@b2bpartner.cz

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol. (www.asekol.cz)



Faktura - daňový doklad PF234000771



QR Platba



Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu www.b2bpartner.cz na stránce u detailu zboží.

Dalibor Krzywda, Tel.: 800 700 700, E-mail: dalibor.krzywda@b2bpartner.cz

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol. (www.asekol.cz)

